
      S    T   A  D  T BUS    BREGENZ

NEUER   FAHRPLAN                     ZUSATZFAHRTEN   AN  SCHULTAGEN                       ab  Schuljahr 2015/16

MORGENS

Bus 1 Abfahrt Bus 2 Abfahrt

Linie 4 Achsiedlung 07.21 Linie 3 Achsiedlung 07.23

Barbenweg 07.22 Barbenweg 07.24

Prälatendammstraße 07.23 Prälatendammstraße 07.25

Brachsenweg 07.25 Wuhrwaldstraße 07.27

Stoppelfeldgasse 07.26 Steinachstraße 07.28

 

Stoppelfeldgasse 07.26 Steinachstraße 07.28

Achgasse 07.27 Laimgrubengasse 07.30

Linie 3 Bhf. Riedenburg 07.29 Linie 4 Bhf. Riedenburg 07.32

M.-Gaismayr-Straße 07.30 Andreas-Hofer-Park 07.34

Mariahilf 07.31 Brielgasse 07.36

Rheinstraße 07.33 Dorf Rieden 07.37

Gebietskrankenkasse 07.34 Schnabelgässele 07.38

Quellenstraße 07.35 Achbrücke 07.40

Linie 1 Bahnhof Bregenz       an 07.37 Landstraße 07.41

Bahnhof Bregenz       ab 07.39 Feldmoosgasse 07.42

Inselstraße/Kornmarkt 07.41 Weinschlößle 07.43

Hafen 07.43 Landeskrankenhaus 07.45

Kaserne 07.44 Tschermakgarten 07.46

Am Tannenbach 07.45 Ölrain 07.47

M.-Felder-Straße 07.45 Wolfeggstraße 07.49

Pfänderbahn 07.46 Montfortstraße 07.50

Bahnhof 07.53



      S    T   A  D  T BUS    BREGENZ

NEUER   FAHRPLAN                     ZUSATZFAHRTEN   AN  SCHULTAGEN                       ab  Schuljahr 2015/16

MORGENS

Bus 3 Abfahrt Bus 4 Abfahrt

Linie 3 Prälatendammstraße 07.17 Linie 3 Achsiedlung 07.37

Barbenweg 07.18 Barbenweg 07.38

Linie 2 Achsiedlung 07.20 Prälatendammstraße 07.39

Wocherhafen 07.21 Brachsenweg 07.41

Neu Amerika 07.22 Stoppelfeldgasse 07.42

 

Neu Amerika 07.22 Stoppelfeldgasse 07.42

Hechtweg 07.23 Achgasse 07.44

Sanatorium 07.24 Linie 4 Bhf. Riedenburg 07.45

Kloster Mehrerau 07.25 Andreas-Hofer-Park   an 07.47

Meinradgasse 07.26

Druckergasse 07.27

Vorklostergasse 07.28

Stadion 07.29

Bahnhof Bregenz       an 07.31

Linie 4 Bahnhof Bregenz       ab 07.33

Montfortstraße 07.35

Wolfeggstraße 07.36

Ölrain 07.37

Tschermakgarten 07.39

Landeskrankenhaus 07.41

Weinschlößle 07.42



      S    T   A  D  T BUS    BREGENZ

NEUER   FAHRPLAN                     ZUSATZFAHRTEN   AN  SCHULTAGEN                       ab  Schuljahr 2015/16

MORGENS

Bus 5 Abfahrt

Linie 4 Brielgasse 07.23

Andreas-Hofer-Park 07.24

Bhf. Riedenburg 07.26

Achgasse 07.27

Stoppelfeldgasse 07.29

 

Stoppelfeldgasse 07.29

Brachsenweg 07.30

Prälatendammstraße 07.32

Barbenweg 07.33

Linie 2 Achsiedlung 07.35

Wocherhafen 07.36

Neu Amerika 07.37

Hechtweg 07.38

Sanatorium 07.39

Kloster Mehrerau 07.40



      S    T   A  D  T BUS    BREGENZ

NEUER   FAHRPLAN                     ZUSATZFAHRTEN   AN  SCHULTAGEN                       ab  Schuljahr 2015/16

MITTAGS

Bus 6 Abfahrt Bus 7 Abfahrt

Linie 4 Andreas-Hofer-Park 11.50 Linie 1 Pfänderbahn 12.43

Bahnhof Riedenburg 11.52 Bezirksgericht 12.45

Achgasse 11.53 Rathaus/Kornmarkt 12.46

Stoppelfeldgasse 11.55 Bahnhof Bregenz            an 12.49

Brachsenweg 11.56 Linie 3 Bahnhof Bregenz            ab 12.51

 

Brachsenweg 11.56 Linie 3 Bahnhof Bregenz            ab 12.51

Prälatendammstraße 11.58 Quellenstraße 12.52

Barbenweg 11.59 Gebietskrankenkasse 12.54

Achsiedlung 12.01 Rheinstraße 12.56

Mariahilf 12.57

M.-Gaismayr-Straße 12.58

Bus 8 Abfahrt Linie 4 Bahnhof Riedenburg 12.59

Achgasse 13.00

Linie 4 Andreas-Hofer-Park 12.44 Stoppelfeldgasse 13.02

Bahnhof Riedenburg 12.46 Brachsenweg 13.03

Achgasse 12.47 Prälatendammstraße 13.05

Stoppelfeldgasse 12.49 Barbenweg 13.06

Brachsenweg 12.50 Achsiedlung 13.08

Prälatendammstraße 12.52

Barbenweg 12.53

Achsiedlung 12.55



      S    T   A  D  T BUS    BREGENZ

NEUER   FAHRPLAN                     ZUSATZFAHRTEN   AN  SCHULTAGEN                       ab  Schuljahr 2015/16

MITTAGS

Bus 9 FREITAG Abfahrt

Linie 2 Kloster Mehrerau 11.40

Sanatorium 11.41

Hechtweg 11.42

Neu Amerika 11.43

Wocherhafen 11.44

 

Wocherhafen 11.44

Linie 4 Achsiedlung 11.46

Barbenweg 11.47

Prälatendammstraße 11.48

Brachsenweg 11.50

Stoppelfeldgasse 11.51

Achgasse 11.53

Bahnhof Riedenburg 11.54

Andreas-Hofer-Park 11.56

Brielgasse 11.57



      S    T   A  D  T BUS    BREGENZ

NEUER   FAHRPLAN                     ZUSATZFAHRTEN   AN  SCHULTAGEN                       ab  Schuljahr 2015/16

NACHMITTAGS

Bus 10 DIENSTAG Abfahrt Bus 11 MONTAG bis DONNERSTAG Abfahrt

Linie 3 Achsiedlung 13.40 Linie 2 Kloster Mehrerau 16.10

Barbenweg 13.41 Sanatorium 16.11

Prälatendammstraße 13.42 Hechtweg 16.12

Wuhrwaldstraße 13.44 Neu Amerika 16.13

Steinachstraße 13.45 Wocherhafen 16.14

 

Steinachstraße 13.45 Wocherhafen 16.14

Laimgrubengasse 13.46 Linie 4 Achsiedlung 16.16

Linie 4 Bhf. Riedenburg 13.48 Barbenweg 16.17

Andreas-Hofer-Park 13.50 Prälatendammstraße 16.18

Brachsenweg 16.20

Stoppelfeldgasse 16.21

Achgasse 16.23

Bahnhof Riedenburg 16.24

Andreas-Hofer-Park 16.26

Brielgasse 16.27


